



Kwestie podatkowe traktujemy jako zagrożenie odpowiedzialności przedsiębiorstwa, a płacenie podatków w właściwym i w czasie wymaganym przepisami prawa stanowi należyty zwrot z tytułu zysku do społeczeństwa, w którym funkcjonujemy i wykorzystujemy jego zasoby. Naszym celem biznesowym jest wypracowywanie zysku, natomiast prawidłowe jego opodatkowanie stanowi nasz cel podatkowy. Właściwe procesy księgowania i raportowania zapewniają zachowanie zgodnie z podatkowej. Stosujemy procesy/procedury, które pozwalają minimalizować ryzyko podatkowe, co przekłada się na wzrost terminowości i poprawności składanych przez nas rozliczeń podatkowych. Należy do nich m.in. procedury obsługi dokumentów kontrolnych, dokumentów dowodów księgowych, kontrola terminowości i prawidłowości składania deklaracji podatkowych, płatności podatkowych, dokumentacji cen transferowych, dochowanie należytej staranności, wieloetapowa weryfikacja kontrahentów VAT (VIES, biała lista), weryfikacja obrotów z tytułu MPP czy kontrola realizacji obrotów z tytułu schematów podatkowych (MDR).

Szczególną wagę przykładamy do profesjonalizmu i etyki osób wchodzących w skład kadry zarządzającej, a od wszystkich pracowników wymagamy odpowiedzialnego i lojalnego postępowania, co widać efektywno i przejrzysto naszym działom. Kontrolę nad sprawami podatkowymi powierzyliśmy osobom posiadającym niezbędną wiedzę i umiejętności oraz doświadczenie. Na bieżąco monitorujemy zmiany przepisów prawa podatkowego. Mamy dostępną opinię i poradnictwo, które umożliwia nam dokonywanie oceny działań mających wpływ na kwestie podatkowe oraz podejmowanie racjonalnych decyzji w tym zakresie. Decyzje mające wpływ na kwestie podatkowe są podejmowane według racjonalnych interpretacji prawidłowych informacji, z pełną znajomością prawa podatkowego. Posiadane przez nas systemy informatyczne umożliwiają sporządzenie deklaracji podatkowych na odpowiednim poziomie pewności. Dwa razy w roku jesteśmy poddawani kontroli przez niezależnego biegłego rewidenta.

Bezcenne kontrole procesów podatkowych oraz dochowywanie należytej staranności zapewnia terminowe skłanianie deklaracji o obrocie. Należy do nich m.in. m.in. al

m " " p y
w ° odr apstao



MEO S.p.A.

Tel. (+39) 02 7099 0000

Fax (+39) 02 7099 0000

AUD. 02 7099 0000